
muži

Trenéři extraligových a ligových mužstev 2015/2016 - nedostatky 

Ke kontrole byl použit aktualizovaný Seznam trenérů TMK a aktuální Seznam trenérů zveřejněný na webu ČAST. 

N - nováček soutěže: udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ

pro první sezónu v soutěži 3.liga má udělenu vyjímku na základě žádosti klubu. Pro další sezónu ve třetí lize nebo v lize vyšší musí již splňovat podmínku pro účast v soutěži.

MUŽI

oddíl trenér licence zdůvodnění pokuta

2.liga sk.A

TJ Slavoj Severotuk Ústí n. Labem B Votava Milan C nutná licence B 3000

2.liga sk.B 

TJ Libín 1096 Prachatice Buchlovský Petr ??? licence neuvedena, nutná licence B 3000

3.liga sk.A 

SKC Zruč n. Sázavou TENNISLINE Herout František C licence neuvedena, nelze dohledat 3000

TJ Sokol Vodňany Borovka Tomáš ??? licence neuvedena, nelze dohledat 3000

TJ Tatran Sedlčany Faktor Radovan C licence neuvedena, nelze dohledat 3000 hostující trenér lic. B - Silavecký Ladislav 

SK Tenis Polesí - N Hanzálek Jiří ??? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE

3.liga sk.B 

TJ Sokol Roztoky Jakub Lukáš ??? 3000

TJ Sokol Mnichovo Hradiště Mareš Jan C 3000

TTC Bělá pod Bezdězem Balcar Miroslav ??? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE

TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV - N Havlík Vladimír ??? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE

3. liga sk. C

TJ Sadská - N Vydra Milan ??? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE

KMST Liberec - N Zuzánek Jiří ??? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE

3. liga sk. D

TJ Jiskra Litomyšl Javůrek Jiří uvedeno BO-ukončeno k 31.12.2014 3000

TJ Sokol Šarovy Bojko Karel B neplatná licence 3000

TJ  Žďár nad Sázavou Veselský Roman C licence neuvedena,nelze dohledat, krajský svaz nemá evidenci 3000

3. liga sk. E

KST Vsetín Sagáčik Štefan ??? licence neuvedena, v seznamech  nefiguruje 3000

TTC Pramet Šumperk - N Wiesner Zdeněk ??? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE

U mužstev 1. a 2.ligy je nutná minimálně licence B. U mužstev 3.ligy je nutná minimálně licence C.

Kluby mohou do 20.5.2016 uvedené nedostatky napravit. Pokud tak neučiní bude jim, v souladu se Soutěžním řádem ČAST,  udělena pokuta ve výši 

3.000,- Kč.

klub má trenéra lic. C - Žvátora 

Miroslav



ženy

Trenéři extraligových a ligových mužstev 2015/2016 - nedostatky

Ke kontrole byl použit aktualizovaný Seznam trenérů TMK a aktuální Seznam trenérů zveřejněný na webu ČAST. 

U soutěží žen je nutná minimálně trenérská licence B.

N - nováček soutěže: 

ŽENY

oddíl trenér licence zdůvodnění pokuta

1.liga

SVS Hradec Králové B Jakubcová Blanka C nutná licence B 3000 nahlášen trenér Marián Mynář lic. B

2.liga sk.A 

TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky Merhautová Alena C nutná licence B 3000

2.liga sk.B 

SKST Děčín Matas Jan C nutná licence B 3000

TJ Sokol Poděbrady - N Bečvářová Michaela ??? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE

KST Hluk Vybíralová Monika ??? licence neuvedena, v seznamech  nefiguruje 3000 nahlášena trenérka Andrea Botková lic. A

2.liga sk.C 

SPŠ Bošky Bošovice - N Procházka Jiří ??? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE

Kluby mohou do 20.5.2016 uvedené nedostatky napravit. Pokud tak neučiní bude jim, v souladu se Soutěžním řádem ČAST,  

udělena pokuta ve výši 3.000,- Kč.

pro první sezónu v soutěži 2.liga má udělenu vyjímku na základě žádosti klubu. Pro další sezónu ve druhé lize nebo v lize vyšší musí již splňovat podmínku pro 

účast v soutěži.


